1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район                   от ______________ № ________
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и тарифов, оказываемых муниципальным бюджетным 

учреждением спортивная школа станицы Брюховецкой 

муниципального образования Брюховецкий район
	№

п/п
	Наименование платной услуги
	Единица

измерения
	Количество
	Стоимость

платной

услуги, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Плавание в бассейне (разовое посещение, дети 7-15 лет)
	час
	1
	100

	2. 
	Плавание в бассейне (разовое посещение лиц с 16 лет)
	час
	1
	150

	3. 
	Плавание в бассейне (абонемент детский 7-15 лет, на 12 посещений)
	час
	12
	960

	4. 
	Плавание в бассейне (абонемент для лиц с 16 лет, на 12 посещений)
	час
	12
	1560

	5. 
	Плавание в бассейне (индивидуальные занятия с инструктором, дети и взрослые, абонемент на 12 занятий)
	час
	12
	4500

	6. 
	Плавание в бассейне (персональная дорожка, дети и взрослые)
	час
	1
	800

	7. 
	Плавание в бассейне (месячный абонемент для лиц с 16 лет, ежедневное посещение)
	час
	30
	3000


Начальник отдела по

физической культуре и спорту

администрации муниципального 

образования Брюховецкий район                                                     А.В. Сидоренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район                   от ______________ № ________
ПЕРЕЧЕНЬ

граждан, имеющих право на льготное посещение спортивного комплекса с плавательным бассейном муниципального бюджетного учреждения спортивная школа станицы Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
	№ п/п
	Наименование льготной категории
	Размер льготы, %
	Документы, предъявляемые гражданином для получения льготы

	1
	2
	3
	4

	1. 
	Дети-инвалиды 1-й, 2-й, 3-й группы до 18 лет
	100 
	справка МСЭ

	2. 
	Инвалиды 1-й, 2-й, 3-й группы с 18 лет и старше
	50 
	справка МСЭ

	3. 
	Члены многодетных семей
	50 
	удостоверение многодетной семьи


Начальник отдела по

физической культуре и спорту

администрации муниципального 

образования Брюховецкий район                                                     А.В. Сидоренко
